



ที่ ศร ๐๒๑๐.๒๑/๑๐๓๖

สำนักงาน กศน.จังหวัดขอนแก่น
ถนนตรุษสำราญ ตำบลในเมือง
อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น ๔๐๐๐๐

๕ มิถุนายน ๒๕๖๒

เรื่อง การส่งรายงานประจำเดือน

เรียน ผู้อำนวยการกลุ่มตรวจสอบการเงินจังหวัดขอนแก่น

อ้างถึง หนังสือกรมบัญชีกลาง ที่ กค ๐๔๒๓.๓/ว ๒๖๔ ลงวันที่ ๒๙ กรกฎาคม ๒๕๕๘

สิ่งที่ส่งมาด้วย รายงานงบทดลองประจำเดือน พฤษภาคม ๒๕๖๒

ตามหนังสือที่อ้างถึง กรมบัญชีกลาง ขอให้ส่วนราชการจัดทำและส่งรายงานประจำเดือนให้สำนักงานการตรวจเงินแผ่นดินหรือสำนักงานการตรวจเงินแผ่นดินภูมิภาค ภายในวันที่ ๑๕ ของเดือนถัดไป ความแจ้งแล้วนั้น

สำนักงาน กศน.จังหวัดขอนแก่น ได้ดำเนินการจัดส่งรายงานงบทดลองประจำเดือน พฤษภาคม ๒๕๖๒ คำสั่งงาน GFMS Web Online เรียบร้อยแล้ว รายละเอียดตามที่ส่งมาพร้อมหนังสือนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ

ขอแสดงความนับถือ

ว่าที่ พ.ศ.

(สุรพล ประเสริฐธรรม)

รองผู้อำนวยการสำนักงาน กศน.จังหวัดขอนแก่น วิชาการและการแผนก
ผู้อำนวยการสำนักงาน กศน.จังหวัดขอนแก่น

กลุ่มอำนาจการ/งานการเงินและบัญชี

โทร ๐ ๔๓๒๒ ๕๓๗๓

โทรสาร ๐ ๔๓๒๒ ๕๒๔๒

3. งบกำไรขาดทุนสุทธิ - งบกำไรขาดทุนสุทธิ

งบกำไรขาดทุนสุทธิ - งบกำไรขาดทุนสุทธิ

งบกำไรขาดทุนสุทธิ - งบกำไรขาดทุนสุทธิ

งบกำไรขาดทุนสุทธิ - งบกำไรขาดทุนสุทธิ

บัญชี	งบกำไรขาดทุนสุทธิ	งบกำไรขาดทุนสุทธิ	งบกำไรขาดทุนสุทธิ	งบกำไรขาดทุนสุทธิ	งบกำไรขาดทุนสุทธิ
110101001 เงินต้น	0.00	127,543.00	0.00	117,543.00	0.00
110101002 เงินต้น	0.00	0.00	0.00	0.00	100,000.00
110101006 เงินต้น	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
110101012 เงินต้น	0.00	171,543.00	0.00	171,543.00	0.00
110101013 เงินต้น	0.00	171,543.00	0.00	171,543.00	0.00
110101091 เงินต้น	2,018,299.97	0.00	0.00	118,000.00	2,064,299.97
110101092 เงินต้น	545,549.99	25,707,916.97	0.00	119,600,000.00	6,816,876.29
110101098 เงินต้น	4,100.00	21,500.00	0.00	127,500.00	4,500.00
110101099 เงินต้น	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
110102002 เงินต้น	971,000.00	971,000.00	0.00	11,000,217.00	0.00
110102099 เงินต้น	370,100.00	0.00	0.00	0.00	370,100.00
110201001 เงินต้น	1,400,000.00	1,400,000.00	0.00	11,754,000.00	1,575,200.00
110201014 เงินต้น	252,704.72	25,404,710.35	0.00	125,370,300.00	327,075.00
110202010 เงินต้น	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
120002001 เงินต้น	30,000,000.00	0.00	0.00	0.00	30,000,000.00
120002002 เงินต้น	2,100,000.00	0.00	0.00	0.00	2,100,000.00
120002003 เงินต้น	417,513,019.00	0.00	0.00	0.00	417,513,019.00
120002004 เงินต้น	12,077,600.00	0.00	0.00	0.00	12,077,600.00

งบการเงินรวม - งบกำไรขาดทุนสุทธิ
 งบกำไรขาดทุนสุทธิ

งบกำไรขาดทุนสุทธิรวมของกิจการรวมกัน ณ วันที่ 31 ตุลาคม 2562

วันที่ 31 ตุลาคม 2562 ถึง 31 ตุลาคม 2562

บัญชี	งบกำไรขาดทุนสุทธิ	งบกำไรขาดทุนสุทธิ	งบกำไรขาดทุนสุทธิ	งบกำไรขาดทุนสุทธิ
1200000000	กำไรสุทธิ	412,938,274.870	0.00	412,938,274.870
1200000001	กำไรสุทธิ	1,611,450.00	0.00	1,611,450.00
1200000002	กำไรสุทธิ	2,367,440.00	0.00	2,367,440.00
1200000003	กำไรสุทธิ	41,611,441.000	0.00	41,611,441.000
1200000004	กำไรสุทธิ	3,367,500.00	0.00	3,367,500.00
1200000005	กำไรสุทธิ	0.00	0.00	0.00
1200000006	กำไรสุทธิ	43,367,491.000	0.00	43,367,491.000
1200000007	กำไรสุทธิ	54,470.00	0.00	54,470.00
1200000008	กำไรสุทธิ	0.00	0.00	0.00
1200000009	กำไรสุทธิ	154,110.000	0.00	154,110.000
1200000010	กำไรสุทธิ	1,400.00	0.00	1,400.00
1200000011	กำไรสุทธิ	414,910.000	0.00	414,910.000
1200000012	กำไรสุทธิ	44,600.00	0.00	44,600.00
1200000013	กำไรสุทธิ	6,440,501.76	0.00	6,440,501.76
1200000014	กำไรสุทธิ	2,701,001.50	0.00	2,701,001.50
1200000015	กำไรสุทธิ	16,107,402.000	0.00	16,107,402.000
1200000016	กำไรสุทธิ	266,400.00	0.00	266,400.00
1200000017	กำไรสุทธิ	18,994,402.04	0.00	18,994,402.04

3. งบกำไรขาดทุนสุทธิ - งบกำไรขาดทุนสุทธิ
 งบกำไรขาดทุนสุทธิของบริษัทฯ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๓

หน้า 3 จาก 3 หน้า
 วันที่ ๒๕ มิ.ย. ๖๓

งบกำไรขาดทุนสุทธิของบริษัทฯ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๓

วันที่ ๓๑ พฤษภาคม ๒๕๖๓ ถึง ๓๑ พฤษภาคม ๒๕๖๓

บัญชี	กำไรสุทธิ	กำไรสุทธิ	กำไรสุทธิ	กำไรสุทธิ
3200000000 งบกำไรขาดทุนสุทธิ	(18,812,296.88)	0.00	0.00	(18,812,296.88)
2100000000 งบกำไรขาดทุนก่อนภาษี	(91,805.70)	2,162,868.69	62,263,833.99	(191,872.00)
2101000000 งบกำไรขาดทุนก่อนภาษี	6719,198.80	2,162,211.99	61,879,833.00	0.00
2102000000 งบกำไรขาดทุนก่อนภาษี	6087,644.13	19,000,599.29	625,396,719.33	67,344,002.20
2103000000 งบกำไรขาดทุนก่อนภาษี	0.00	16,799.59	616,296.39	0.00
2104000000 งบกำไรขาดทุนก่อนภาษี	0.00	0.00	0.00	0.00
2105000000 งบกำไรขาดทุนก่อนภาษี	0.00	8,353.31	68,355.83	0.00
2106000000 งบกำไรขาดทุนก่อนภาษี	0.00	0.00	0.00	0.00
2110000000 งบกำไรขาดทุนก่อนภาษี	6196,817.60	0.00	0.00	6196,817.60
2112000000 งบกำไรขาดทุนก่อนภาษี	68,393,764.50	18,839.00	0.00	68,393,764.50
2114000000 งบกำไรขาดทุนก่อนภาษี	0.00	8,296,668.09	61,296,668.09	0.00
2200000000 งบกำไรขาดทุนสุทธิ	6108,038.00	0.00	0.00	6108,038.00
2210000000 งบกำไรขาดทุนสุทธิ	62,872.60	0.00	0.00	62,872.60
3100000000 งบกำไรขาดทุนสุทธิ	3,374,633.17	0.00	0.00	3,374,633.17
3102000000 งบกำไรขาดทุนสุทธิ	429,846,832.53	0.00	0.00	429,846,832.53
3103000000 งบกำไรขาดทุนสุทธิ	0.00	0.00	0.00	0.00
3104000000 งบกำไรขาดทุนสุทธิ	638,455,322.30	0.00	0.00	638,455,322.30
4200000000 งบกำไรขาดทุนสุทธิ	611,660,000.00	0.00	61,296,668.09	611,956,668.09

របាយការណ៍លទ្ធផលប្រតិបត្តិការ
 របស់ក្រុមហ៊ុន ភីអិល ភីអិល ភីអិល ភីអិល ភីអិល

របាយការណ៍លទ្ធផលប្រតិបត្តិការ ត្រូវបានរៀបចំឡើងដោយយោងទៅលើសៀវភៅគណនេយ្យ

ត្រីមាសទី ២ ឆ្នាំ ២០១៧ ធៀបនឹងរបាយការណ៍

លេខគណនេយ្យ	ប្រភេទប្រតិបត្តិការ	កំណត់ត្រា	២០១៧	២០១៦	ប្រែប្រួល	កំណត់ត្រា
៤១០០០១០០	លក់ដាច់ដំបូង	11,047,714	0.00	0.00	11,047,714	
៤២០០១០០២	ប្រតិបត្តិការ	61,515,458,810	0.00	0.00	61,515,458,810	
៤៣០០១០០០	ប្រតិបត្តិការ	645,848,114,000	0.00	0.00	645,848,114,000	
៤៣០០១០០៤	ប្រតិបត្តិការ	4,295,000,000	0.00	0.00	4,295,000,000	
៤៣០០១០០៥	ប្រតិបត្តិការ	116,422,121,500	0.00	0.00	116,422,121,500	
៤៣០០១០០៦	ប្រតិបត្តិការ	615,562,458,325	0.00	0.00	615,562,458,325	
៤៣០០១០០៧	ប្រតិបត្តិការ	66,211,533,000	572,629,000	572,629,000	61,276,204,999	
៤៣០០១០០៨	ប្រតិបត្តិការ	4,341,447,400	0.00	0.00	4,341,447,400	
៤៣០០១០០៩	ប្រតិបត្តិការ	4,296,031,000	0.00	0.00	4,296,031,000	
៤៣០០១០១០	ប្រតិបត្តិការ	97,818,930	0.00	0.00	97,818,930	
៤៣០០១០១១	ប្រតិបត្តិការ	197,118,000	645,719,000	645,719,000	448,601,000	
៤៣០០១០១២	ប្រតិបត្តិការ	45,818,179,000	0.00	0.00	45,818,179,000	
៤៣០០១០១៣	ប្រតិបត្តិការ	2,671,687,000	294,179,000	294,179,000	2,377,508,000	
៤៣០០១០១៤	ប្រតិបត្តិការ	178,241,000	21,000,000	21,000,000	157,241,000	
៤៣០០១០១៥	ប្រតិបត្តិការ	143,847,000	0.00	0.00	143,847,000	
៤៣០០១០១៦	ប្រតិបត្តិការ	116,119,000	161,219,000	161,219,000	45,100,000	
៤៣០០១០១៧	ប្រតិបត្តិការ	11,111,000	4,629,000	4,629,000	6,482,000	
៤៣០០១០១៨	ប្រតិបត្តិការ	144,742,400	0.00	0.00	144,742,400	

รายงานการดำเนินงาน - งบกำไรสุทธิ

สำหรับงวด 6 เดือน และ 9 เดือนแรก

งบกำไรสุทธิรวมของกิจการดำเนินงานก่อนหักภาษีเงินได้

วันที่ 31 พฤษภาคม 2562 ถึง 31 พฤษภาคม 2561

บัญชี	31 พฤษภาคม 2562	31 พฤษภาคม 2561	31 พฤษภาคม 2562	31 พฤษภาคม 2561
510000000 งบกำไรสุทธิรวม	11,750,000	0.00	0.00	11,750,000
510000004 ค่าโอนกำไรสุทธิ	3,110,000	1,540,000	0.00	4,650,000
510000009 ค่าโอนกำไรสุทธิ	16,311,311.75	3,061,637.00	11,000,000.00	18,797,144.75
510000102 ค่าโอนกำไรสุทธิ	318,900.00	53,210.00	0.00	372,110.00
510000103 ค่าโอนกำไรสุทธิ	240,547.50	56,393.00	0.00	296,940.50
510000199 ค่าโอนกำไรสุทธิ	853,001.50	241,000.00	1,000,000.00	1,094,001.50
510000200 ค่าโอนกำไรสุทธิ	79,400.00	0.00	0.00	79,400.00
510000204 ค่าโอนกำไรสุทธิ	26,715,273.00	1,290,000.00	0.00	27,995,273.00
510000207 ค่าโอนกำไรสุทธิ	1,410,673.70	33,145.00	0.00	1,443,818.70
510000210 ค่าโอนกำไรสุทธิ	173,200.70	29,240.50	0.00	202,441.20
510000212 ค่าโอนกำไรสุทธิ	64,493,392.00	12,510,000.00	0.00	77,003,392.00
510000201 ค่าโอนกำไรสุทธิ	1,240,113.74	219,012.00	0.00	1,459,125.74
510000202 ค่าโอนกำไรสุทธิ	200,400.00	11,750.00	0.00	212,150.00
510000205 ค่าโอนกำไรสุทธิ	210,476.47	14,972.50	0.00	225,448.97
510000206 ค่าโอนกำไรสุทธิ	263,715.00	59,079.50	0.00	322,794.50
510000207 ค่าโอนกำไรสุทธิ	9,817.00	3,990.00	0.00	13,807.00
510000218 ค่าโอนกำไรสุทธิ	41,451.00	3,500.00	0.00	44,951.00
510000299 ค่าโอนกำไรสุทธิ	300.00	0.00	0.00	300.00

บัญชีแสดงรายการหนี้สิน - หนี้สิน
 ณ วันที่ 31 พฤษภาคม 2562

บัญชีแสดงรายการหนี้สิน - หนี้สิน

ณ วันที่ 31 พฤษภาคม 2562

บัญชีแสดงรายการหนี้สิน	จำนวนเงิน	จำนวนเงิน	จำนวนเงิน	จำนวนเงิน
1100001002 หนี้สินจากสถาบันการเงิน	3,013,717.00	0.00	0.00	0.00
1100001003 หนี้สินจากเจ้าหนี้การค้า	1,186,708.97	0.00	0.00	1,186,708.97
1100001017 หนี้สินจากสัญญา	86,793.24	0.00	0.00	86,793.24
1100001022 หนี้สินจากสัญญาเช่า	525,299.97	174,668.00	16,000.00	645,965.97
12 หนี้สินภาษี	1,571,328.58	6,000.00	0.00	1,577,328.58
13 หนี้สินจากสัญญาซื้อขาย	216,618.00	16,000.00	0.00	200,618.00
14 หนี้สินจากสัญญาซื้อขาย	0.00	503,200.00	174,320.00	0.00
15 หนี้สินจากสัญญาซื้อขาย	0.00	0.00	0.00	0.00
รวมหนี้สิน	6,487,662.78	1,760,088.00	1,760,088.00	8,247,840.78

วันที่ ๓๑ พฤษภาคม ๒๕๖๒

(นาย ประสงค์ คุ้ม)

ผู้อำนวยการฝ่ายการเงิน
 บริษัท จำกัด